(20) et huius privilegij et inductionis virtute nulla potuit ad verum Canoniam induci prescriptio: quee una consecuencia legitima mente deducida para nuestro intento de todos los antecedentes referidos.

**B. O**tra razon es al parecer mas fuerte, y es que el decreto inserto en ditta Bulla / nec non insertum, et insertum quod Secus super

(21)

**F.**  
de in Cap. cum in dicitur. de. A. de conser.

(21)

hys a quoquam quavis auctori-  
 tate scienter vel ignoranter contra-  
 ritatem detentari perpetuo decernimus  
 tunc et efficacissimo effecto de qui-  
 ras **T**erminata la preoconp-  
 tion (21) per que eor decreto o' Clau-  
 sula iurante quia la fuerza ala  
 Cionera, y no pudiendose dar preo-  
 conpion sin posesion viende co-  
 mo es el decreto iurante de tal  
 naturaleza. si non solum in si-  
ciat et amittit iudicium Beneficij  
incomparatum collati, deum eti-  
am et possessionem ipsam ita  
ut talis possessio non possit ju-  
bari ex aliquo remedio posses-  
sionis letivendz in quibus non  
us exceptiones admittuntur

Roy. dec. 182. n. d. **(22)** *Guac. de Benef.*  
*part. 5. cap. 1. n. d.*

*nec recuperandz, del allian nam talis*

*posseio caret omni effectu (22) vel*  
*infirma leuissima mente que no pu-*  
*diendose dar posecion en nuestro*  
*caso, no puede la prescripcion veni-*  
*ficarse por tener una y otra contra*  
*si las especiales Chancillerias vayan*  
*res de otras Bullas que por otro*  
*derecho la leuiste en tanto grado,*  
*que no solo se entienden a hacer in-*  
*eficaces los actos preventos de po-*  
*secion sino que anulan los juici-*  
*os por el dicho viciotencial en las*  
*lras, y asi se ve, que los proho-*  
*tos stante hoc decreto vacitance,*  
*non possunt se tener Remedio su-*  
*matrimo posecionis, in quo*  
*nullz excepciones admittuntur; T*

**C** (23)  
Gasc. ubi sup. n. 71.

por la misma epistola (23) ve  
Burgan nullas contra dho decre  
las Reglas de la Cancellaria, o le  
verdadura ibi: et hunc etiam ev  
in ea Capuz decerni instantio  
Reguz Reverentuz mercurium fac  
tz provisiones ad denu qur  
dispositionem hoc est in men es  
bus Summi Pontificis sunt nul  
lz ipso jure non vobum quo ad  
titulum deum et quo ad poove  
sionem que nihil prodeut nec  
aliquo remedio poovecio pten.

**R** (24)  
Cot. dec. 8. per tot. de herit. Spoliat. in nobis.  
et in dno. eodem tit. de herit. cap. in no. 12. de  
Revocip. Menoch. de herit. pover. Ven. 16. q. 1.  
35. Hieron. Gant. in Reg. de mercurio q. 1. 4  
31. n. 7.